
 
 

UCHWAŁA NR XXX/220/2022 
RADY GMINY OSINA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz  zmian w budżecie Gminy Osina 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559) oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 16 739 915,86 zł, 

2) plan wydatków ogółem: 19 956 662,92 zł, 

3) plan przychodów ogółem: 4 395 472,70 zł, 

4) plan rozchodów  ogółem: 1 178 725,64 zł, 

5) planowany deficyt 3 216 747,06 zł, który zostanie pokryty z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 1 068 305,74 zł 

- nadwyżki budżetowej  w kwocie 2 148 441,32 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Andrzej Łuczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 października 2022 r.

Poz. 4066



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 225 856,60 227 737,60

Pozostała działalność 225 856,60 227 737,60

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 1 881,00

758 Różne rozliczenia 3 994 170,05 4 021 104,05

Różne rozliczenia finansowe 194 363,05 221 297,05

Wpływy z pozostałych odsetek 52 000,00 78 934,00

852 Pomoc społeczna 611 874,00 2 154 624,00

Pozostała działalność 233 320,00 1 776 070,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

8 000,00 1 550 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 650 150,00 653 335,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 3 185,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 3 185,00

15 165 165,86 16 739 915,86

2460 3 185,00

Razem: 1 574 750,00

3 185,00

90026 3 185,00

85295 1 542 750,00

2180 1 542 750,00

0920 26 934,00

1 542 750,00

26 934,00

75814 26 934,00

01095 1 881,00

2460 1 881,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXX/220/2022

Rady Gminy Osina 

z dnia  27-09-2022 r.

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

1 881,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4066



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 060 556,60

Infrastruktura wodociągowa wsi 421 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 500,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00

Transport i łączność 1 689 000,00

Drogi publiczne gminne 1 259 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 168 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00

Obsługa długu publicznego 20 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

20 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

20 000,00

Pomoc społeczna 1 344 920,92

Pozostała działalność 256 502,44

Świadczenia społeczne 204 421,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 984,22

Składki na ubezpieczenia społeczne 893,67

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,11

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 5 039,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 019 268,39

Schroniska dla zwierząt 29 000,00

Zakup usług pozostałych 29 000,00

90013 3 000,00 32 000,00

4300 3 000,00 32 000,00

4710 200,00 200,00

900 27 000,00 1 046 268,39

4300 2 000,00 7 039,00

4700 1 000,00 1 000,00

4120 520,00 642,11

4210 6 000,00 7 000,00

4010 16 715,00 21 699,22

4110 3 815,00 4 708,67

85295 1 542 750,00 1 799 252,44

3110 1 512 500,00 1 716 921,00

8110 5 000,00 25 000,00

852 1 542 750,00 2 887 670,92

757 5 000,00 25 000,00

75702 5 000,00 25 000,00

6050 -576 500,00 591 500,00

6100 576 500,00 576 500,00

600 0,00 1 689 000,00

60016 0,00 1 259 000,00

6050 -150 000,00 256 500,00

6100 150 000,00 150 000,00

010 0,00 1 060 556,60

01043 0,00 421 700,00

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXX/220/2022

Rady Gminy Osina 

z dnia  27-09-2022 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4066



Oświetlenie ulic, placów i dróg 172 968,50

Zakup energii 74 000,00

Zakup usług remontowych 55 000,00

18 381 912,92Razem: 1 574 750,00 19 956 662,92

4260 16 000,00 90 000,00

4270 8 000,00 63 000,00

BeSTia Strona 1 z 2
90015 24 000,00 196 968,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4066



Załącznik Nr 12

do uchwały Nr XXII/166/2021

Rady Gminy Osina                                                                                       

z dnia 07-12-2021 r.

1 2 3 4 5

010 01043 6100 0,00 150 000,00

600 60016 6100 0,00 576 500,00

0,00 726 500,00

852 85295 2180 8 000,00

852 85295 4010 4 984,22

852 85295 4110 893,67

852 85295 4120 122,11

852 85295 4410 2 000,00

8 000,00 8 000,00

852 85295 2180 1 071 000,00

852 85295 3110 1 050 000,00

852 85295 4010 12 536,00

852 85295 4110 2 872,00

852 85295 4120 392,00

852 85295 4210 3 500,00

Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na  2022 r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXX/220/2022

Rady Gminy Osina 

z dnia  27-09-2022 r.

Wypłata dodatku węglowego

Razem :

Razem :

Korpus seniora

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4066



852 85295 4300 1 000,00

852 85295 4700 500,00

852 85295 4710 200,00

1 071 000,00 1 071 000,00

852 85295 2180 471 750,00

852 85295 3110 462 500,00

852 85295 4010 4 179,00

852 85295 4110 943,00

852 85295 4120 128,00

852 85295 4210 2 500,00

852 85295 4300 1 000,00

852 85295 4700 500,00

471 750,00 471 750,00

1 550 750,00 2 277 250,00

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych żródeł ciepła 

Ogółem

Razem :

Razem :

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4066



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXX/220/2022

Rady Gminy Osina 

z dnia  27-09-2022 r.

Załącznik Nr 15

do uchwały Nr XXII/166/2021

Rady Gminy Osina 

z dnia  07-12-2021 r.

1 2 3 4 5 9

1.
010 01043 6050

Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie gminy  Osina
60 500,00

2.
010 01043 6050

Przebudowa sieci wodociągowej dn 160, o dł.200 m Osina - Przypólsko
61 000,00

3.
010 01043 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej  gminie Osina
135 000,00

4.
010 01043 6100

Modernizacja sieci wodociągowej w działce drogowej nr 36 obręb 
Węgorzyce 150 000,00

5.
010 01044 6050

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Osina
150 000,00

6.
010 01044 6050

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Osina oraz systemu 
kanalizacyjnego 70 000,00

7.
010 01044 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Bodzęcin
126 000,00

8.
010 01044 6050

Przebudowa kanalizacji deszczowej na działce gminnej nr 43/3 obręb 
Osina 70 000,00

9.
600 60014 6050

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 4161Z w miejscowości Osina 
wraz z budową kanalizacji deszczowej 120 000,00

10.
600 60014 6050

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 4159Z od węzła Osina drogi 
ekspresowej S6 do granicy m. Wegorza

120 000,00

11.
600 60016 6050

Przebudowa drogi w m. Redostowo ( fundusz sołecki + granty sołeckie)
22 000,00

12. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 90 000,00

13.
600 60016

6050   

6100

Przebudowa drogi gminnej w m. Węgorzyce
946 000,00

14.
600 60016 6050

Budowa drogi do nowopowstającego osiedla domów jednorodzinnych  
nad jeziorem w miejscowości Kościuszki 40 000,00

15.
600 60016 6050

Budowa drogi do terenów inwestycyjnych w obrębie miejscowości 
Kikorze 30 000,00

16. 600 60016 6050 Wykonanie przepustu w drodze gminnej w m. Redostowo 40 000,00

16.
600 60095 6050

Przebudowa dróg, miejsc parkingowych i chodników na osiedlu 
popegeerowskim w Osinie 

120 000,00

17.
710 71035 6050

Przejście z przeszłości do teraźniejszości ( fundusz sołecki m. Węgorza)
15 800,00

18.
754 75412 6050

Modernizacja bramy wjazdowej do remizy w m. Osina( fundusz sołecki)
22 000,00

19. 801 80195
6050  

6057
Przebudowa boiska przy SP w Osinie 501 500,00

20.
900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia ulicznego(w tym fundusz sołecki)
31 968,50

21.
900 90095 6060

Doposażenie placów zabawi( fundusz sołecki)
7 000,00

22. 900 90095 6050 Granty sołeckie gminne Doposażenie altany sołectwo Kościuszki 11 900,00

23.
900 90095 6050

Utworzenie miejsca rekreacyjnego w centrum sołectwa Redostowo ( 
fundusz sołecki)

23 949,86

24. 921 92109 6050 Montaż ogrodzenia przy świetlicy w m. Kikorze 18 204,00

25.
921 92120 6570

Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych przy kościele   w  
Kościuszkach parafia pod wezwaniem Św. Sylwestra  w Strzelewie    30 000,00

26.
921 92120 6570

Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych przy kościele   w  
Węgorzy parafia pod wezwaniem Św. Sylwestra  w Strzelewie    10 000,00

27.

926 92695 6050

Modernizacja terenu rekreacyjnosportowego przy świetlicy w 
miejscowości Redło poprzez montaż piłkochwytu oraz bramek do piłki 
nożnej

20 000,00

22.
926 92695 6057     

Festiwal bajek w Bajkowie 
0,00

Planowane wydatki 

Zadania inwestycyjne 

Gminy Osina

na 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4066



1 2 3 4 5 9

Planowane wydatki Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

3 042 822,36

* do fakultatywnego wykorzystania przez organ stanowiący

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4066


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 5 Tiret 2 (2)


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-03T13:43:04+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




